[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2015                                                                                              № 1002-п
г.Нефтеюганск

О комиссии по аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий города Нефтеюганска

В соответствии с постановлением администрации города Нефтеюганска от 27.09.2011 № 2695 «О порядке заключения трудовых договоров и аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Создать комиссию по аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий города Нефтеюганска.
2.Утвердить состав комиссии по аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий города Нефтеюганска согласно приложению к постановлению.
3.Считать утратившим силу постановление администрации города Нефтеюганска от 30.06.2015 № 575-п «Об утверждении состава комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Юганскгорэлектросети», подведомственного департаменту жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска».
4.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
5.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города С.П.Сивкова.

Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков

3

	Приложение

	к постановлению
администрации города

	от 14.10.2015  № 1002-п

Состав
комиссии по аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий города Нефтеюганска

	-Глава администрации города Нефтеюганска, председатель

	-первый заместитель главы  администрации города Нефтеюганска, заместитель председателя

	-специалист кадровой службы органа администрации города Нефтеюганска, в подведомственности которого закреплено муниципальное унитарное предприятие города Нефтеюганска, секретарь.

	Члены комиссии:

	-заместители главы администрации города Нефтеюганска

	-директор департамента имущественных и земельных отношений администрации города Нефтеюганска

	-директор департамента финансов администрации города Нефтеюганска

	-директор департамента градостроительства администрации города Нефтеюганска

	-начальник юридически-правового управления администрации города Нефтеюганска

	-руководитель уполномоченного органа администрации города, в подведомственности которого закреплено предприятие

	-приглашённый эксперт (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg